令和5年6月26日

保護者各位

八幡平市立西根中学校

校長寺澤幸昌

吹奏楽コンクール壮行会の実施について（お知らせ）

初夏の候、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

1学期もあと残すところ4週間程となりました。子供たちは、期末テストに向け勉強にも熱が入って

きております。

さて、標記の壮行会を下記のとおり行います。つきましては、ご参観くださいますようよろしくお願

いいたします。

記

1 期日 令和5年7月6日（木）

2時問 壮行会 15:25～l5:50

3 内容 吹奏楽コンクール盛岡地区大会壮行会

参観について

①体調のすぐれない方、朝の体温が37.5℃以上の方は参観をご遠慮ください。

②マスクの着用につきましては、個人の判断でお願いします。

③壮行会はフロアでの参観はできません。ギャラリーでの参観をお願いします。また、ギャラリ

ーでは隣の方との距離をできるだけお取りください。

4

問い合わせ先

八幡平市立西根中学校

教務主任多田惠慈

電話0195(76)3530